Российская Федерация

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

Ступишинское сельское поселение

Совет народных депутатов Ступишинского сельского поселения третьего созыва

1-я очередная сессия

РЕШЕНИЕ

От 29.09.2015 г.  №1
О ВСТУПЛЕНИИ В ПОЛНОМОЧИЯ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТУПИШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА И ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Устава муниципального образования «Ступишинское сельское поселение», решением территориальной муниципальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального района от 14.09.2015г. №947 Совет народных депутатов Ступишинского сельского поселения

       РЕШИЛ:

Объявить о вступлении депутатов Совета народных депутатов Ступишинского сельского поселения третьего созыва в полномочия в составе 10 депутатов, в том числе:

-Калинчев Владимир Евгеньевич(округ№1);

- Буко Татьяна Владимировна (округ №1);

- Марценко Елена Семеновна (округ №1);

-Вахрушев   Юрий Владимирович (округ №1);

-Гуров Борис Витальевич (округ №1);

- Иванов Александр Васильевич (округ №2);
-Аксенова Татьяна Николаевна (округ №2);

- Фисенко Светлана Ивановна (округ №2);

-Радыгин Григорий Петрович (округ №2);

- Кожанова Надежда Васильевна (округ №2).

1. Считать началом деятельности Совета народных депутатов третьего созыва 28 сентября 2015года.

2. Считать днем прекращения полномочий Совета народных депутатов второго созыва28 сентября2015года.

3. Провести очередное заседание Совета народных депутатов 14 октября 2015года.

4. Обнародовать данное решение на информационных стендах поселения.

Председатель Совета народных депутатов

Ступишинского сельского поселения                                                В.А. Никонов

Глава Ступишинского сельского поселения                                     В.А. Никонов